UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số:           /VPUBND-KGVX
V/v Chương trình số 79/CTr-BGD-BQP

 ngày 15/01/2026 của Bộ Giáo dục
 và Đào tạo, Bộ Quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng       năm 2026

 Kính gửi:
                - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

          - Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Chương trình số 79/CTr-BGDĐT-BQP ngày 15/01/2026 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Quốc phòng về phối hợp thực hiện nhiệm vụ,
giai đoạn 2026 - 2030; căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày
25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Giáo
dục và Đào tạo xem, nắm, phục vụ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- VPUB: PCVP Nguyễn Công Minh,
- Lưu: VT, KGVX (T, Thuyên).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T16:01:14+0700
	Đồng Tháp
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T16:19:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T16:19:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T16:19:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T16:19:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!